Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015                                                                                                       № 73-па

р.п. Многовершинный

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 01 декабря 2014 года № 66-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений от 11.02.2015 № 7-па, от 27.02.2015 № 10-па, от 10.09.2015 № 41-па)

          В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», и внесением изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 24.12.2014 № 22-60 «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (в ред. решений от 16.02.2015 № 25-65, от 19.06.2015 № 32-82, от 30.06.2015 № 34-84, от 06.08.2015 № 35-86, от 28.10.2015 № 37-88), администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменение в приложение к постановлению от 01 декабря 2014 г. № 66-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городском поселении «Рабочий поселок Многовершинный» на 2015-2010 годы» (в редакции постановлений от 07.02.2015 № 7-па, от 27.02.2015 № 10-па, от 10.09.2015 № 41-па)
          -Приложение к постановлению читать в новой редакции (прилагается)
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» и разместить на официальном сайте.

И.о. главы администрации                                                                              Л.Ю. Бабич

                                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                        к постановлению администрации
                                                                                                                                                        городского поселения

                                                                                                                                                        от   27.11.2015 № 73-па

	Раздел 3. Развитие кадрового потенциала муниципальной службы, оптимизации единой системы обучения муниципальных служащих

	3.1. Обеспечение дополнительного профессионального образования

	3.1.1.

	Курсы повышения квалификации, семинары, переподготовка для муниципальных служащих администрации поселения
	Глава, бухгалтерия администрации
	1001,749
	286,749
	165,0
	175,0
	118,0
	125,0
	132,0

	Итого по разделу 3

	1001,749
	286,749
	165,0
	175,0
	118,0
	125,0
	132,0

	Раздел 4. Повышение эффективности муниципальной службы и результативности профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих

	4.3. Предоставление гарантий и компенсаций муниципальным служащим, пенсионное обеспечение лиц, замещающих должности муниципальной службы

	4.3.3.

	Ежемесячная пенсия за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы администрации поселения
	Бухгалтерия администрации

	913,538

	158,238

	229,7

	131,4

	131,4

	131,4

	131,4

	Итого по разделу 4.3.3.

	913,538
	158,238
	229,7
	131,4
	131,4
	131,4
	131,4

	Итого по разделу 4

	913,538
	158,238
	229,7
	131,4
	131,4
	131,4
	131,4

	ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ

	1915,287
	444,987
	394,7
	306,4
	249,4
	256,4
	263,4